DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ELABORAÇÃO E AVALIAÇÃO
SENSORIAL DE BISCOITOS TIPO COOKIE ADICIONADO DA FARINHA DO FRUTO DO
MANDACARU (CEREUS JAMACARU P.) de autoria de EDNA CARLA ARAÚJO SILVA,
MAYARA GABRIELLY GERMANO DE ARAÚJO, IVANIA SAMARA DOS SANTOS SILVA,
MARIA CARLA CÂNDIDO DA SILVA, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/41478

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/41478